



Euroopan unioni
Euroopan aluekehitysrahasto

Valintaesitys
Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Uudenmaan liitto
Nylands förbund

Hankkeen julkinen nimi Kokemusten talo investointi	
Hakemusnumero 311732	Kokouksen päivämäärä 19.8.2022
Saapumispäivämäärä 15.6.2022	Diaarinumero EURA 2014/13222/09 02 01 01/2022/UML
Käsittelijä Antti Taronen	Viranomaisen Uudenmaan liitto
Hakijan virallinen nimi Turun ammattikorkeakoulu Oy	
Toimintalinja 8. REACT-EU:n EAKR-toimenpiteet	
Erityistavoite 12.1. Pk-yritystoiminnan vahvistaminen erityisesti digitalisaation ja vihreän talouden näkökulmasta	
Tukimuoto Alueellinen kehittämistuki: kehittämishankkeeseen kuuluva investointi	
Alkamispäivämäärä 1.10.2022	Päätymispäivämäärä 31.8.2023

Hankkeen sisältö

Koronapandemia pakotti esittävän taiteen toimijat ottamaan esitysten videovälitteiset striimaukset osaksi omaa repertuaariaan. Striimatut esitykset loivat mahdollisuuksia uusien asiakkaiden ja kohderyhmien hankintaan, ja tietyllä tavalla kustannustehokkaampaan, uudenlaiseen kiertuotoimintaan. Pandemian taittumisen jälkeenkin on nähtävissä, että striimaustoiminnalla olisi tilausta ja tarvetta. Sillä voidaan saavuttaa yleisöjä, esimerkiksi hoivakotien asukkaita, jotka eivät muutoin pääsisi kokemaan esityksiä.

Nopea siirtymä fyysisestä esityksestä virtuaalisesti välitettävään esitykseen on ollut monin tavoin haasteellinen. Se on havaittu myös hankkeen taustalla on käynnissä olevassa Kokemusten talo REACT-EU EAKR -hankkeessa, ja hankkeen aikaiset tulokset ovatkin ohjanneet investoinnin valmistelua.

Kokemusten talo -hankkeessa on käynyt ilmi, että esittävän taiteen pk-yrittäjien tekniset valmiudet esitysten laadukkaaseen striimaamiseen ovat pääosin vielä vaatimattomia. Striimausten suunnitteluun ja ohjaamiseen ei myöskään käytetä resurssia, ja striimattu esitys on monesti vain yhdellä kameralla tallennettu laajakuva esityksestä, joka ei kiinnosta asiakkaita. Netin kautta välitettävä striimaus mahdollistaisi myös paljon oheistoimintoja, mutta nykyisellään keskitytään pääasiassa pelkän videokuvan välittämiseen. Oheistoimintojen tuomat ansaintamahdollisuudet jäävät hyödyntämättä. Tällä hankkeella jalkautetaan pk-yrityksiin Kokemusten talon tuottamia tutkimus- ja kehystoimenpiteitä, joiden tuloksena striimausosaaminen lisääntyy ja kehittyy. Lisäksi vastataan striimausten teknisen toteutuksen haasteisiin tarjoamalla pk-yrityksille tekniset edellytykset korkeatasoisten ja monipuolisten striimausten toteuttamiseen ilman mittavia laiteinvestointeja.

Hankkeen nimi: Kokemusten talo investointi

<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Varsinais-Suomi		
Seutukunnat Turun, Åboland-Turunmaan, Vakka-Suomen, Loimaan, Salon		
Kunnat Aura, Kaarina, Koski TI, Kemiönsaari, Kustavi, Laitila, Lieto, Loimaa, Marttila, Masku, Mynämäki, Naantali, Nousiainen, Oripää, Paimio, Parainen, Pyhäranta, Pöytyä, Raisio, Rusko, Salo, Sauvo, Somero, Taivassalo, Turku, Uusikaupunki, Vehmaa		

Lisätietoja hakemuksesta**Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma**

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Palkkakustannukset	0	1 Haettava EAKR- ja valtion rahoitus	21 000	70,00
2 Ostopalvelut	0	2 Kuntien rahoitus	0	0,00
3 Aineet, tarvikkeet ja tavarat	0	3 Muu julkinen rahoitus	9 000	30,00
4 Matkakustannukset	0	4 Yksityinen rahoitus	0	0,00
5 Kone- ja laiteinvestoinnit	29 300			
6 Rakennukset ja maa-alueet	0			
7 Muut kustannukset	700			
8 Välilliset kustannukset	0			
Kustannukset yhteensä	30 000	Rahoitus yhteensä	30 000	100,00
9 Tulot	0			
Nettokustannukset yhteensä	30 000			
		Rahoitussuunnitelma yhteensä	30 000	
Kustannusarvio yhteensä	30 000			

Rahoittajan arvio hankkeesta

Investointihanke täydentää Kokemusten talo -hankkeen toimenpiteitä ja tuo lisäarvoa hankkeelle. Hankkeiden välisessä vertailussa pisteytys pudottaa tämän sinänsä tarkoituksenmukaisen ja rahoituskelpoisen hankkeen pois rahoitettavien hankkeiden joukosta.

Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys <input type="checkbox"/> Hakemus esitetään hyväksyttäväksi <input checked="" type="checkbox"/> Hakemus esitetään hylättäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

Hanke on ohjelman mukainen ja toteuttaa erityistavoitetta 12.1. Pk-yritystoiminnan vahvistaminen erityisesti digitalisaation ja vihreän talouden näkökulmasta. Yleisten valintaperusteiden täytyminen arvioitu 22.6.2022. Hanke on esitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 23.6.2022 ja 19.8.2022. Hanke täyttää yleiset valintaperusteet ja saavutti pisteet (52/80 p.) erityisten valintaperusteiden mukaisessa pisteytyksessä. Hanke ei menestynyt toimintalinjalle 8 (REACT-EU:n EAKR-toimenpiteet) jätettyjen hakemusten keskinäisessä vertailussa, eikä sitä sen vuoksi voida rahoittaa.